
H
LA

V
N

Í M
ĚS

TO
 P

R
A

H
A

W
íé

st£
\ž

 yc
 ' ■ i.

 r.
i, P

ra
hy

K
an

cl
éř

 < ! :!
e 2

[j ffPF/i 'fj?S>£Uf/M>/Ž

SMLOUVA NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ č. SML/2017/03057

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník14), mezi těmito smluvními stranami:

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.
se sídlem: Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 
zastoupená Mgr. Barborou Horáčkovou, jednatelkou 
IČ: 28685521 
DIČ: C2 
E-mail 
Bankovní:
číslo účtu:|____
(dále jen „Poskytovatel44)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hi. m. Prally
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahv
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Objednatel44)

Objednatel a Poskytovatel se v souladu s výsledky veřejné zakázky „Vestavba do vozidel 
VW Caddy Maxi Městské policie hi. m. Prahy 80617“, ve které zadavatel jako Objednatel 
přijal nabídku Poskytovatele, dohodli na následujícím znění smlouvy na předmět plnění (dále 
jen „Smlouva44).

I.
Předmět smlouvy a předmět plněni

1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele spočívající v realizaci vestaveb do tří 
osobních vozidel tovární značky VOLKSWAGEN, model CADDY Maxi kombi (dále jen 
„předmět plnění44) Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP44). Předmětem Smlouvy 
Jc Ičt Závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnutý předmět plnění cenu za 
podmínek níže uvedených.

2. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění s odbornou péčí, v souladu se 
zájmy Objednatele.

1



3, Poskytovatel je vlastníkem předmětu plněni a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva Objednatelem. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho 
převzetím. Objednatel za řádně dodaný předmět plnění zaplatí Poskytovateli cenu dle čí. Ill 
odst. 1 Smlouvy.

IL
Podrobná specifikace předmětu plnění

1, Technická specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

2, Poskytovatel poskytuje na předmět plnění záruku v délce 36 městců.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, 
platná po celou dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných 
skutečnosti, promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu a činí:

Cena za předmět plnění u 1 vozidla: 113 500,00 KČ bez DPH

Cena celkem za předmět plnění u 3 vozidel: 340 500,00 Kč bez DPH

2. Objednatel zaplatí za celý předmět plnění (popř. za jeho část - jedno vozidlo) na 
základě faktury, které Poskytovatel zašle na adresu Objednatele po fyzickém předání vozidla / 
vozidel. Součástí faktury musí být předávací protokol, potvrzený za Objednatele pověřeným 
pracovníkem MP HMP.

3. Lhůta( splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Objednateli. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Poskytovatel obdržel platbu na svůj účet.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě přestane běžet lhúta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem 
doručení opravené faktury Objednateli.

IV.
Dodací podmínky

^^^^Místem plnění Poskytovatele je provozovna Poskytovatele na adrese:
Jen „místo plnění Poskytovatele").

Místem plnění Objednatele je autoprovoz MP HMP adreso: (dále
jen „místo plnění Objednatele).

2



2. Předmět plnění bude realizován na základě této Smlouvy. K převzetí vozidel 
k realizaci předmětu plnění dojde v místě plnění Objednatele, a to nejdéle do 21 kalendářních 
dnů od platnosti Smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Přepravu z místa plnění Objednatele a zpět zajistí Poskytovatel na vlastni náklady.

4. Lhůta na splnění předmětu plnění u prvního vozidla včetně přepravy do místa plnění 
Poskytovatele a zpět je stanovena na dobu nejvýše 15 pracovních dnů od převzetí vozidla 
v místě plnění Objednatele. U druhého a dalšího vozidla je tato lhůta stanovena na dobu 5 
pracovních dní. V případě převzetí více vozidel v jednom termínu se lhůty sčítají.

5. Poskytovatel je povinen umožnit po dobu realizace předmětu plnění pověřenému 
pracovníkovi MP HMP vstup do jeho provozovny za účelem součinnostních jednáni.

6. Lhůta na odezvu případných dotazů týkajících se technických řešení byla dohodnuta 
na 48 hodin s výjimkou dnů pracovního volna. V případě nedodržení této lhůty je 
Poskytovatel oprávněn požadovat prodloužení lhůty na splnění předmětu plnění o dobu 
odpovídající prodlevě odpovědi od Objednatele.

7. Předání vozidla/vozidel s realizovaným předmětem plnění se uskuteční v místě plnění 
Objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Dokladem o předání předmětu 
plněni bude předávací protokol, podepsaný za Objednatele pověřeným pracovníkem MP 
HMP či pracovníkem autoprovozu MP HMP. Poskytovatel současně s předáním předmětu 
plnění provede za přítomnosti pověřeného pracovníka MP HMP zkoušku funkčnosti předmětu 
plnění. V případě, že zkouška funkčnosti neproběhne bez vad, pověřený pracovník MP HMP 
může odmítnout vozidlo převzít, a to až do doby, než bude závada odstraněna.

8. Poskytovatel současně s předáním vozidla předá pověřenému pracovníkovi MP HMP 
Technický průkaz vozidla se zápisem o provedené vestavbě do vozidla podle platných 
právních předpisů. Zároveň bude v technickém průkazu vozidla ve sloupci ZMĚNA u 
písmene G zapsána nová hodnota provozní hmotnosti (max.) 1800 kg.

9. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění předmětu plnění ve sjednaném termínu a které nejsou 
způsobeny úmyslným či nedbalostním jednánim Poskytovatele. V takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín splněni předmětu plnění.

V.
Odpovědnost za vady předmětu plnění

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
stanovených ve Smlouvě nebo odchylka od stanovených norem či jiných obecně závazných 
právních předpisů. Při uplatnění odpovědnosti Poskytovatele za vady se bude ve věcech v této 
Smlouvě neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

3



2. Poskytovatel je povinen poskytnout předmět plnění bez vad.

3. Poskytovatel poskytuje záruku na předmět plnění v délce trvání dle čl. II, odst. 2 
Smlouvy s výjimkou těch samostatných celků, kde výrobce uvádí záruční lhůtu kratší. 
Záruční lhůta počíná běžet dnem předání vozidla / vozidel Objednateli. Na běžné provozní 
opotřebení a vady způsobené nesprávným užíváním se záruka nevztahuje.

4. Záruční oprav)' menšího rozsahu bude poskytovatel realizovat v místě plnění 
Objednatele. Záruční opravy většího rozsahu bude poskytovatel realizovat vmiste plnění 
Poskytovatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Přepravu z místa plnění 
Objednatele a zpět zajistí Poskytovatel na vlastni náklady. Poskytovatel převezme předmět 
plnění k záruční opravě nej později do 5 pracovních dni od prokazatelného vyrozumění 
odpovědným pracovníkem Objednatele.

5. Objednatel umožní v průběhu záruční lhůty Poskytovateli provést servisní kontrolu 
předmětu plněni v místě plnění Objednatele, pokud o to Poskytovatele požádá. Lhůta na 
realizaci servisní prohlídky je 14 kalendářních dní od prokazatelného doručeni žádosti 
Objednateli.

6. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Poskytovatel neposkytne Objednateli předmět plnění řádně nebo ve 
lhůtě uvedené v článku IV odst. 2 a odst. 4 Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od 
Smlouvy případně uplatnit právo na smluvní sankci ve výší 0,1 % z ceny objednané části 
předmětu plnění za každý den prodleni, nejvýše však do 100 % ceny objednané Části 
předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Neuhradí-li Objednatel fakturu v terminu splatnosti, je Poskytovatel oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VII.
Zvláštní ujednání

l. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje

4



o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažuji za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejích užiti a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv zajistí hl. m. Praha.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněni v registru smluv a je uzavřena na dobu jednoho roku. Pokud bude realizován 
předmět plnění u všech vozidel před tímto termínem, končí platnost Smlouvy k tomuto datu.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany z důvodů stanovených občanským 
zákoníkem či za podmínek uvedených ve Smlouvě.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Poskytovatel 
obdrží 2 vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

5. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

jednatelka ředitel Městské policie hl. m. Prahy
HLAVKÍA 
Mfele , • ' r,hV; . ’ J
10 i Oj 10, 98

5



Příloha č. 1 Smlouvy

Technická specifikace předmětu plnění:

• Předmět plněni bude realizován do 3 osobních vozidel tovární značky Volkswagen 
CADDY MAXI kombi - pětimístné.

• Předmět plnění bude jako celek tvořen pevně nainstalovanou a zafixovanou konstrukcí 
v zavazadlovém prostoru se dvěma samostatnými, nad sebou umístěnými kontejnery, 
(viz Příloha č. 1 Výzvy), Umístěni konstrukce musí umožnit přístup k servisním 
prostupům (např. zadní sdružená světla) v zavazadlovém prostoru vozidla.

• Kontejnery budou sloužit k ukládání technických prostředků k zabránění odjetí 
vozidla (dále jen ,,TPZOV“) a k ukládání taktické výstroje strážníků.

• Kontejnery budou nainstalovány na pojezdových lištách s výsuvem min. 50% jejich 
délky za hranu zadní části vozidla.

• Délka a šířka kontejneru bude odpovídat maximálnímu možnému využití 
zavazadlového prostoru, které je určeno vnitřními rozměry vozidla a vhodným 
konstrukčním řešením účastníka.

• Pojezdové lišty musí být opatřeny zařízením pro pevnou fixaci kontejneru v zasunuté i 
vysunuté poloze proti jejich samovolnému posunu při stání vozidla ve svahu.

• Kontejnery budou vyrobeny z odlehčeného kovového nebo kompozitního materiálu 
s vysokou odolností proti poškození.

• Dno kontejneru bude po celé ploše opatřeno homogenní gumovou nebo obdobnou 
tlumící vrstvou o min. tloušťce 5 mm. Tlumící vrstva musí navíc splňovat požadavek 
vysoké odolnosti proti oděru.

• Všechny spoje kontejnerů budou opatřeny kvalitními spojovacími prvky, které zvýší 
odolnost proti poškození, popř. rozlomení.

• Spodní kontejner je určený pro ukládání TPZOV (pro osobní vozidla).
o Kontejner bude umístěný co nejníže k podlaze zavazadlového prostoru,
o Výška bočnic a zadního čela bude 350 mm, přední čelo bude vysoké cca 50 -

100mm a bude kovové nebo min. ohraněné odolnou kovovou lištou z důvodu 
ochrany před poškozením při vyjímání a ukládání TPZOV. 

o Kontejner bude opatřen účinným mechanickým zádržným systémem proti 
pohybu TPZOV za jízdy, (např. teleskopické tyče), 

o Zádržný systém bude instalován tak, že umožní jeho plynulý posun při
postupném odebírání TPZOV (TPZOV budou v kontejneru skládány obdobně 
jako knížky v knihovně), zároveň bude vyroben z materiálu, popř. opatřen na 
svém povrchu materiálem snižujícím hlučnost při kontaktu s TPZOV. 

o Nosnost konstrukce kontejneru a pojezdových lišt musí být certifikována na 
minimálně 245 kg.

o Světlá výška mezi dolnim a horním kontejnerem bude max. 600 mm.
• Horní kontejner je určený na ukládání TPZOV (pro vozidla typu „off roaď‘) a 

k ukládání taktické výstroje a služebních pomůcek strážníků.
o Výška bočnic i zadního čela bude 350 mm.
o Kontejner bude opatřen účinným zádržným systémem, který zabráni posunu 

uloženého materiálu, popř. jejich vypadnutí z kontejneru během jízdy a 
zároveň bude i snadno odnímatelný pro pohodlné ukládání a vyjímání 
uloženého materiálu.



Příloha č. 1 Smlouvy

o Nosnost konstrukce kontejneru a pojezdových lišt musí být certitikována na 
minimálně 150 kg.

• Součástí předmětu plnění bude dále:
o Výroba a instalace přepážky oddělující zavazadlový prostor od kabiny pro 

cestující. Přepážka bude z pevného materiálu (např. ABS materiál, dřevěná, 
sendvičová), v tloušťce min. 20 mm, opatřená oboustranně (popř. uvnitř) 
zvukově tlumícím materiálem. Přepážka bude v maximální možné míře 
kopírovat vnitřní profil karosérie vozidla.

o Výroba a instalace vnitřního ochranného rámu s drátěným programem na okna 
v zadních křídlových dveřích.

o Výroba a instalace úložných zásobníků na pracovní pomůcky a povinnou 
výbavu vozidla o velikosti cca Šl 50 x d500 x vl 50 mm. Zásobníky budou 
umístěny na obou stranách zavazadlového prostoru v prostoru bočních oken. 
jako náhrada za zastavěný úložný prostor sériově dodávaný výrobcem vozidel.

5: 9. 2017 V Praze dne: fa. faff'

® f^VM! ti :P Ani "A DÍLUA 5.1 li
št*!lr rtá*iítv.j fů\ 3. 03 bití r.atl labGifi

j 1.. K.ť./tj.imrr.-too03irštír,l
EJj ifiiV 2SS85S21, Hit: C^2«335*»21

fišífcá •] »#0 7235*121124
řlfkl CI-RAhlhi c uviti: iglutetthclc?
,. UtlUA. . ,, i 67. ©

za Poskytovatele

Mgr. Barbora Horáčková 
jednatelka

Ing. Eduard Šuster

HLAVNÍ &TČ3TO p:?A.HA 
M ěsía '.i.'’ i I •.Prahy

Kaň,__ -ťsi . i. > •!>
101 00 Prci.-a 10, Kor.iani S3

2


